



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Holding ApS

Svanholmsvej 9, 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 62 46 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Frydenland Holding ApS Svanholmsvej 9 1905 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 27 62 46 69 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ruben Kopp Pedersen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Dattervirksomheder | Frydenland ApS, ApS, Frederiksberg C Frydenland Innovation ApS, ApS, Frederiksberg C |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.425 kr. mod -10.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.273 kr. mod 481.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Driftsresultat | -7.425 | -10.311 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 310.431 | 487.521 |
| Andre finansielle indtægter | 9.404 | 3.407 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -141 | 0 |
| Resultat før skat | 312.269 | 480.617 |
| Skat af årets resultat | -2.996 | 1.000 |
| Ordinært resultat efter skat | 309.273 | 481.617 |
| Årets resultat | 309.273 | 481.617 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 310.431 | 487.521 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -102.358 | -105.704 |
| Disponeret i alt | 309.273 | 481.617 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 685.523 | 775.092 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 352.736 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.038.259</u> | <u>775.092</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.038.259</u> | <u>775.092</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 319.689 | 213.297 |
| Udskudte skatteaktiver | 588 | 3.584 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 92.000 | 133.999 |
| Andre tilgodehavender | 100 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>412.377</u> | <u>350.880</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.190.846</u> | <u>1.305.809</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.603.223</u> | <u>1.656.689</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.641.482</u> | <u>2.431.781</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 925.523 | 615.092 |
| 4 Overført resultat | 1.474.341 | 1.576.700 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | 2.626.064 | 2.416.592 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.416 | 5.191 |
| Anden gæld | 10.002 | 9.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.418 | 15.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.418 | 15.189 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.641.482 | 2.431.781 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |



Noter

| | 2016 | 2015 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 160.000 | 160.000 | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 160.000 | 160.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 615.092 | 427.571 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 310.431 | 487.521 | | |
| Udbytte | -400.000 | -300.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 525.523 | 615.092 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 685.523 | 775.092 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Frydenland Holding ApS |
| Frydenland ApS, Frederiksberg C | 100 % | 0 | 0 | 0 |
| Frydenland Innovation ApS, Frederiksberg C | 100 % | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | 125.000 | 125.000 | |
| | | 125.000 | 125.000 | |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | | 615.092 | 427.571 | |
| Udloddet udbytte | | 0 | -300.000 | |
| Overført i henhold til resultatdisponering | | 310.431 | 487.521 | |
| | | 925.523 | 615.092 | |



Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.576.699 | 1.382.405 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -102.358 | 0 |
| Modtaget udbytte | 0 | 300.000 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | <u>0</u> | <u>-105.705</u> |
| | <u>1.474.341</u> | <u>1.576.700</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


